NUM.
ORD. Id Domanda

44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30

29
28

27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11

=y
o

P N WS OO N 00O

#1353853
#1343272
#1335253
#1334836
#1334444
#1334293
#1334165
#1333844
#1333718
#1333461
#1333285
#1333164
#1331591
#1332803
#1329021

#1332622
#1329755

#1329778
#1332033
#1328830
#1329801
#1331631
#1329528
#1329430
#1331524
#1331648
#1329006
#1329111
#1328878
#1328881
#1329523
#1329182
#1329168
#1328884
#1329561
#1328874
#1328933
#1328975
#1329044
#1328965
#1328946
#1328853
#1328843
#1328839

Data domanda
06-05-2019 10:40
27-04-2019 14:01
19-04-2019 10:24
19-04-2019 01:33
18-04-2019 21:42
18-04-2019 19:43
18-04-2019 19:36
18-04-2019 14:49
18-04-2019 14:47
18-04-2019 11:50
18-04-2019 11:03
18-04-2019 10:46
18-04-2019 10:09
18-04-2019 10:00
18-04-2019 09:35

18-04-2019 09:32
18-04-2019 09:25

18-04-2019 09:25
18-04-2019 09:25
18-04-2019 09:24
18-04-2019 09:17
18-04-2019 09:16
18-04-2019 09:16
18-04-2019 09:15
18-04-2019 09:15
18-04-2019 09:15
18-04-2019 09:12
18-04-2019 09:12
18-04-2019 09:12
18-04-2019 09:12
18-04-2019 09:12
18-04-2019 09:11
18-04-2019 09:11
18-04-2019 09:10
18-04-2019 09:10
18-04-2019 09:09
18-04-2019 09:09
18-04-2019 09:08
18-04-2019 09:07
18-04-2019 09:07
18-04-2019 09:07
18-04-2019 09:07
18-04-2019 09:06
18-04-2019 09:04

NOTA BENE:
A) VISTA L'ESIGENZA ESPRESSA DALLE FAMIGLIE, L'AMMINISTRAZIONE HA STABILITO
DI ACCOGLIERE TUTTE LE DOMANDE PRESENTATE (TEMPESTIVE E NON),

POTENZIANDO IL SERVIZIO (FINO ALLE ORE 15.30) CON UN INVESTIMENTO DI RISORSE AGGIUNTIVE

data nascita
25-04-2017
31-03-2017
27-07-2016
12-08-2016
22-02-1974
19-12-2016
19-12-2016
04-04-2018
15-05-2016
20-07-2016
09-03-2016
06-06-2016
12-05-2017
24-07-2016
03-03-2017

18-02-2018
30-09-2016

02-03-2017
20-10-2016
23-10-2016
05-01-2017
19-08-2017
12-05-2017
02-10-2016
07-01-2017
28-02-2017
31-05-2017
31-05-2017
11-05-2016
07-01-2017
22-03-2016
20-09-2016
19-05-2016
03-07-2017
09-02-2018
26-07-2016
13-06-2016
31-10-2016
22-03-2016
25-07-2017
28-07-2016
28-07-2016
04-01-2018
16-05-2018

SEZIONE
MEDI
MISTA
GRANDI
MISTA
MEDI
MISTA
MISTA
LATTANTI
GRANDI
GRANDI
MEDI
GRANDI
MEDI
GRANDI
MEDI

LATTANTI
MISTA

MISTA
GRANDI
GRANDI
MEDI
MEDI
MEDI
MISTA
MISTA
MEDI
MEDI
MEDI
GRANDI
MISTA
GRANDI
MISTA
GRANDI
MEDI
LATTANTI
GRANDI
MISTA
GRANDI
GRANDI
MEDI
GRANDI
GRANDI
LATTANTI
LATTANTI

PERIODO FREQUENZA

15 - 19,22 - 26,29 — 31/07
1-31/07

1-31/07

1-31/07
1-5,8-12,15-19/07
1-31/07

1-31/07
1-5,8-12,15-19/07
1-5,8-12,15-19/07
1-31/07

1-31/07

1-31/07

1-31/07

1-31/07

1-31/07

1-31/07
1-31/07

1-31/07

1-31/07

1-5,8-12,15-19/07
1-5,8-12,15- 19,22 — 26/07
1-31/07

8-12,15-19, 22 — 26, 29 — 31/07
1-31/07

1-5,8-12,15-19, 29 - 31/07
1-31/07
1-5,8-12,15-19/07
1-5,8-12,15-19/07
1-31/07

1-5,8-12,15-19, 29 — 31/07
1-31/07

1-31/07

1-31/07

1-5,15-19, 22 - 26, 29 — 31/07
8-12,15-19, 22 - 26, 29 — 31/07
1-5,8-12,15-19, 22 — 26/07
1-31/07

1-31/07

1-31/07

1-31/07
1-5,8-12,15-19, 29 - 31/07
1-5,8-12,15-19, 29 — 31/07
1-5,8-12,15-19, 29 - 31/07
1-31/07

B) LE DOMANDE EVIDENZIATE IN ROSSO SONO DUNQUE STATE ACCOLTE
PER IL PERIODO RICHIESTO E FINO ALLE ORE 15.30

C) SOLO UNA FAMIGLIA HA RICHIESTO LA FREQUENZA FINO AL GIORNO 02/08
QUINDI IL SERVIZIO TERMINA PER TUTTI | RICHIEDENTI ALLA DATA DEL 31 LUGLIO

ORARIO
fino alle ore 15.30
fino alle ore 18.00
fino alle ore 15.30
fino alle ore 18.00
fino alle ore 15.30
fino alle ore 15.30
fino alle ore 15.30
fino alle ore 15.30
fino alle ore 15.30
fino alle ore 16.30
fino alle ore 18.00
fino alle ore 18.00
fino alle ore 16.30
fino alle ore 18.00
fino alle ore 18.00

fino alle ore 18.00
fino alle ore 15.30

fino alle ore 15.30
fino alle ore 15.30
fino alle ore 15.30
fino alle ore 18.00
fino alle ore 16.30
fino alle ore 16.30
fino alle ore 18.00
fino alle ore 18.00
fino alle ore 18.00
fino alle ore 18.00
fino alle ore 18.00
fino alle ore 15.30
fino alle ore 18.00
fino alle ore 16.30
fino alle ore 15.30
fino alle ore 15.30
fino alle ore 15.30
fino alle ore 15.30
fino alle ore 16.30
fino alle ore 18.00
fino alle ore 18.00
fino alle ore 15.30
fino alle ore 15.30
fino alle ore 16.30
fino alle ore 16.30
fino alle ore 15.30
fino alle ore 18.00



